SAN|JGDR’
tecnologic Bl del bengssers

ORIONE

CATEGORIA: Box Multifunzione

Dimensioni: 80 x 80 x h215 cm
90 x 90 x h215 cm

ELENCO FUNZIONI
Idromassaggio
Sauna

Asta saliscendi
Specchio

Porta oggetti

0O 0 0 o0 o

ISTRUZIONI D’'INSTALLAZIONE
LEGENDA:

C allaccio acqua calda

F allaccio acqua fredda

E punto uscita alimentazione elettrica
S scarico

VARIANTI
Box semplice

Solo rubinetteria 1400,00 €
Con idromassaggio 1680.00 €
verticale '

Con sauna 1926,60 €
Con idromassaggio e 2346,50 €

sauna



http://sistema3.it/logico-cloud-software-gestionale-erp-aziende/

ORIONE

o® s/cappa. 203
P c/cappa. 218

Le quotazioni sono in cm.


http://sistema3.it/logico-cloud-software-gestionale-erp-aziende/

ACCESSORI

Accessori aggiuntivi

Miscelatore termostatico
Cromoterapia multicolore

Pannello multifunzione touch in vetro (radio, cromoterapia, controllo
temperatura sauna)

Pannello elettronico touch solo radio
Cupolino con soffione centrale

Cupolino per versione idro o rubinetteria

149,00 €
370,00 €

654,00 €

370,00 €
173,00 €
85,00 €


http://sistema3.it/logico-cloud-software-gestionale-erp-aziende/

